dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1/0308/3

1/0328/3

1/0396/3

1/023/3

1/024/3

1/054/3

1/055/3

1/056/3

1/057/3

1/0102/3

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "3kcnepT-
[apaHT"

000 "3kcnepT-
[apaHT"

000 "3kcnepT-
FapaHT"

000 "3kcnepT-
FapaHT"

000 "3kcnepT-
[apaHT"

000 "3kcnepT-
FapaHT"

000 "3kcnepT-
[apaHT"

000 "3kcnepT-
[apaHT"

000 "3kcnepT-
[apaHT"

000 "3kcnepT-
FapaHT"

CBepeHusn

CeaToB Bnagummnp AnekcaHgpoBsuy

007853

17.02.2012

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

03.07.2014

30.07.2014

06.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

16.09.2014

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

RENAULT SANDERO
STEPWAY

PORSCHE CAYENNE

MT3-82.1

29672-0000010-03

PATHUK-29451

FA3-6611

FA3-322130

YA3-39629

YA3-2206

MITSUBISHI SPACE STAR

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



