Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Святов Владимир Александрович 007853 17.02.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1/0308/3	ООО "Эксперт- Гарант"	03.07.2014	RENAULT SANDERO STEPWAY	рыночная
					1/0328/3	000 "Эксперт- Гарант"	30.07.2014	PORSCHE CAYENNE	рыночная
1/0396/3	ООО "Эксперт- Гарант"	06.08.2014	MT3-82.1	рыночная					
1/023/3	ООО "Эксперт- Гарант"	15.08.2014	29672-0000010-03	рыночная					
1/024/3	ООО "Эксперт- Гарант"	15.08.2014	РАТНИК-29451	рыночная					
1/054/3	ООО "Эксперт- Гарант"	18.08.2014	ГАЗ-6611	рыночная					
1/055/3	ООО "Эксперт- Гарант"	18.08.2014	ГАЗ-322130	рыночная					
1/056/3	ООО "Эксперт- Гарант"	18.08.2014	УАЗ-39629	рыночная					
1/057/3	ООО "Эксперт- Гарант"	18.08.2014	УАЗ-2206	рыночная					
1/0102/3	ООО "Эксперт- Гарант"	16.09.2014	MITSUBISHI SPACE STAR	рыночная					